Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

от ___________  №  ______
г. Кинель

	                                       	ПРОЕКТ

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным бюджетным    учреждением «Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский»

В целях организации работы по оказанию услуг муниципальным бюджетным учреждением «Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский», в соответствии с федеральным законом РФ от 06.02.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методикой определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального района Кинельский муниципальных услуг, оказываемых муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального района Кинельский», утвержденных постановлением администрации муниципального района Кинельский от 12.05.2015 г. № 826, руководствуясь протоколом заседания тарифной комиссии от 17.12.2021 г. № 2, на основании Устава муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский» тарифы (цены) за оказание услуги по предоставлению технических средств согласно приложению №1.
2. Установить период действия тарифов (цен), указанных в пункте 1 настоящего постановления, с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Н.Н. Цыкунову.

	И.о. главы
муниципального района Кинельский

А.А. Мецкер

[bookmark: _GoBack]

Аникеева 21485
Список рассылки: отдел экономики – 1 экз., МБУ «Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский» - 1 экз., прокуратура – 1 экз.,  редакция  газеты «Междуречье» - 1 экз.

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
муниципального района Кинельский
от                         г.  № ________

Тариф на услугу
оказываемую муниципальным бюджетным учреждением
«Управление и обслуживание муниципального хозяйства муниципального района Кинельский»
на 2022 год

	№ п/п
	Перечень предоставляемых услуг
	Единица измерения
	Тарифы
(НДС не облагается)

	Бюджетные учреждения и организации, организации коммунального комплекса
	Прочие потребители

	1
	Автокран КС-45717 К-1
	1 услуга
	1946,00
	2123,00

	2
	Подъемник автомобильный гидравлический ВС-22А
	1 услуга
	1470,00
	1674,00

3